
v I

MESTO BRUNTAL
odbor správy majetku, investic a dotací
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

IČ: 00295892
DIČ: CZ00295892
Plátce DPH.

Čj.
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:
Datum:

MUBR/30753-19/wal - SMID-wa'- 4075/2019/wal
DODAVATEL:
Český projekt - poradenství, s.r.o.
Na Hradbách 3213/ 1
78701 Šumperk

IČ: 27768848
DIČ: CZ27768848

29.04.2019

I VI

OB1EDNAVKA CISLO: SMID 50/2019

Předmět objednávky: Komplexní realizace zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v platném znění na akci Modernizace veřejného osvětlení město Bruntál.

Na základě rozhodnutí Rady města Bruntál pod Č. j. 548/11R/2019, Město Bruntál, odbor správy majetku, investic
a dotací u vás objednává:

- zpracování dokumentace a její kompletní administrace v systému Josephine společnosti NAR marketing (do
systému obdržíte přístupové údaje pro danou zakázku)
- určení druhu a režimu veřejné zakázky a druhu zadávacího řízení
- zpracování Zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek, včetně relevantních příloh (součinnost investora),
vyhlášení, administrace, kompletní zákonné publikování prostřednictvím ISVZ (Informační systém o veřejných
zakázkách) - Profil zadavatele, Věstník veřejných zakázek, TED (jeli relevantní), či jiné
- koordinace komunikace s uchazeči
- administrace podkladů k vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ
- účast při hodnocení nabídek, administrace a řízení hodnotícího procesu, příprava a zpracování podkladů
k hodnocení nabídek, tzn. veškeré zákonem stanovené dokumenty
- administrace podkladů před podpisem smlouvy, kontrola smlouvy před podpisem, zajištění podpisu smlouvy
s vítězným uchazečem, kompletní zákonné publikování smlouvy prostřednictvím ISVZ (Informační systém o
veřejných zakázkách) - Profil zadavatele, Věstník veřejných zakázek, TED (jeli relevantní), Či jiné po podpiSU
smlouvy
- dokončení administrativního procesu zadávacího řízení, kompletace veřejné zakázky, předání v sídle zadavatele
Město Bruntál
- publikování všech následujících dodatků smlouvy a k tomu příslušných dokumentů (formulářů) na portálu
Věstník veřejných zakázek, TED (jeli relevantní)

Uvedené činnost zahrnují činnosti nutné k provedení zákonem stanoveného zadávacího řízení. Pokud nejsou
některé činnosti zahrnuty ve výše uvedeném výčtu činností, má se za to, že jsou jeho obsahem.

Cena bez DPH:
Cena s DPH:

55000,00 Kč
66550,00 Kč Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

Požadovaná lhůta pro dodání - provedení: 31. 07. 2019

Splatnost faktury: 30 dnů



PROSÍME O ZASLÁNÍ JEDNÉ POTVRZENÉ KOPIE OBJEDNÁVKY OBRATEM ZPĚT.
K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠí OBJEDNÁVKY.

VEDOUCI OD~UKU ::,MID

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME.

Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Alexandra I Olgit~lně podepsollng.

KI ' k l. Alexandra Klusák Snopková
usa / Ootum:2019.05.0821:02:24

Snopková .: +02'00'




